
 

 

 
 
Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 
Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 
 
Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

PROCEDURA NEGOZIATA DENOMINATA “IND 02-2022” 
“FVG2 “del mare Adriatico” itinerario ciclabile del litorale 1° tronco funzionale: “centro visite val Cavanata - zona naturalistica 

a punta Sdobba”. Messa in sicurezza del tratto di ciclovia arginale compreso tra il “canale Averto e Caneo”, mediante la 
rimozione del parapetto ammalorato e sostituzione dello stesso con posa in opera di nuova barriera di protezione da 

collocarsi su entrambi i lati della ciclovia (lato mare e campagna)”. 
DETERMINAZIONE  

IL DIRIGENTE 

CONSIDERATO che, con provvedimento n. 169-P dd. 28.01.2022, la società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. ha adottato la 
determinazione a contrarre in merito all’avvio di una procedura negoziata per l’affidamento dell’intervento rubricato in 
oggetto; 

RILEVATO che la procedura negoziata di cui sopra è stata avviata, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lettera b) della L. 120/2020 e 
s.m.i., tramite il portale eAppaltiFVG [R.d.O.: rfq_30419] ed è stata rubricata come “IND 02-2022”; 

CONSIDERATO che, per il tramite del portale eAppaltiFVG, sono stati invitati a partecipare alla R.d.O.: rfq_30419 gli 
operatori economici individuati dal Responsabile Unico del Procedimento che si rappresentano nella tabella che segue: 

N.PR OPERATORE ECONOMICO C.F. e P.I.V.A. – Indirizzo  

1)  ALFA SRL UNIPERSONALE C.F. e P.I.V.A. 04306390263 
Via Enrico Mattei n° 18 
31010 Maser (TV) 
Mail info@alfasegnaletica.com 
PEC alfasrl@gigapec.it 

2)  CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO C.F. e P.I.V.A. 00686360256 
Z.A. Ansogne  
32010 Perarolo di Cadore (BL) 
PEC cadoreasfaltispa@legalmail.it 

3)  CI.GI.ESSE SRL UNIPERSONALE C.F. e P.I.V.A. 03940410289 
Via A. Volta n°10  
35020 Maserà di Padova (PD) 
PEC ci.gi.esse@pec.it 

4)  COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA 
UNIPERSONALE 

C.F. e P.I.V.A. 03276730243 
Via Astico 
36066 Sandrigo (VI) 
PEC gare@girardini.legalmail.it 

5)  D’AGARO SRL C.F. e P.I.V.A. 01409940309 
Frazione Pieria n° 17 
33020 Prato Carnico (UD) 
PEC dagarosrl@legalmail.it 

6)  DALLAPÈ CONSOLIDAMENTI SRL C.F. e P.I.V.A. 00994230225 
Via Milano n° 13 
38074 Dro (TN) 
PEC dallapeconsolidamenti@pec.it 

7)  DALPRA' GEOM. GIANNI S.A.S. C.F. e P.I.V.A. 00853690220 
Via Slomp – Fraz. Marter 
38050 Roncegno Terme (TN) 
PEC dalprasas@legalmail.it 

Prot.  n . 	 0005234   /  P  -  Data 	 17/02/2022 13:21:46

Prot. GEN-GEN-2022-5234-P Data 17/02/2022



 

  

 Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 
Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 
 
Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

8)  DE ZOTTIS SPA C.F. e P.I.V.A. 00502980261 
Via Argine n°26 
31030 Breda di Piave (TV) 
PEC dezottisspa@pec.it 

9)  F.LLI CONTE SRL C.F. e P. I.V.A. 05358820289 
Via Marconi n° 17 
35010 Villanova di Camposampiero (PD) 
Mail fllicontesrl@del-conte.it 
PEC fllicontesrl@pec.busnet.it 

10)  GUBELA SPA C.F. e P.I.V.A. 00151420205 
Via Mazzini n° 44  
46043 Castiglione delle Stiviere (MN) 
PEC gubela@cert.legalmail.it 

11)  I.CO.S. SRL C.F. e P.I.V.A. 00989080304 
Via Palmanova n° 4  
33028 Tolmezzo (UD) 
PEC icos-srl@pec.it 

12)  I.D.I.R. SRL C.F. e P.I.V.A. 01866870304 
Via Matteotti n° 4/3  
33019 Tricesimo (UD) 
PEC idir@legalmail.it 

13)  IMPRESA COLETTO SRL C.F. e P.I.V.A. 00198480261 
Via E. Toti n° 73 – Fraz. Sant’Andrea di Barbarana  
31042 San Biagio di Callalta (TV) 
PEC impresa.coletto@pcert.it 

14)  IMPRESA FACCHETTI ADOLFO E FIGLI SPA C.F. e P.I.V.A. 00181830274 
Via Calnova n° 105  
30020 Noventa di Piave (VE) 
PEC ifaf.spa@legalmail.it 

15)  ITALBETON SRL C.F. 01589120235 – P.I.V.A. 01027900222 
Via Doss Trento n° 45  
38122 Trento (TN) 
PEC italbeton@pec.italbeton.it 

16)  OBERTI G SRL C.F. e P.I.V.A. 03234390163 
Via Vailetta n° 48 
24044 Dalmine (BG) 
PEC obertigsrl@propec.it 

17)  P.B.S. SRL C.F. e P.I.V.A. 03817660230 
Via Scudeler n° 7/B 
37135 Verona (VR) 
PEC p.b.s.srl@legalmail.it 

18)  SEGNALSTRADE VENETA SCRL SOC. COOP C.F. e P.I.V.A. 00207730284 
Via dell’Artigianato n° 3 
35020 San Pietro Viminario (PD) 
PEC segnalstrade@pec.it 

19)  SEVER SRL C.F. e P.I.V.A. 01932900309 
Via Adriatica n° 232 
33030 Campoformido (UD) 
PEC severlavori@legalmail.it 



 

  

 Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 
Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 
 
Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

20)  SITTA SRL C.F. e P.I.V.A. 00215070236 
Via dell’Artigianato n° 9 
37036 San Martino Buon Albergo (VR) 
PEC sittasrl@pec.it 

21)  SOC.MA.S. SRL SOCIETA' MANUTENZIONI 
STRADALI 

C.F. 00199900937 - P.I.V.A. 01479530303 
Via Colloredo n° 148/C 
33037 Pasian di Prato (UD) 
PEC socmas@legalmail.it 

22)  T.E.S. SPA C.F. e P.I.V.A. 01971670268 
Via dell’Artigianato n° 19 
31050 Vedelago (TV) 
PEC tescert@ascopec.it 

23)  VENETA SICUREZZA E SEGNALETICA STRADALE 
SRL 

C.F. e P.I.V.A. 03921610287 
Via Chiodare n° 115 
35020 Due Carrare (PD) 
PEC venetasegnaletica@pec.it 

RILEVATO che il termine perentorio per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 16.02.2022 alle ore 12:00 e che, 
entro tale termine, sul portale eAppaltiFVG sono pervenute le risposte degli operatori economici sotto-elencati: 

N.PR OPERATORE ECONOMICO 

1)  ALFA SRL UNIPERSONALE 

2)  CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO 

3)  R.T.I. CI.GI.ESSE SRL UNIPERSONALE – IMPRESA EDILE CONTE RINO & FIGLI SNC 

4)  COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA UNIPERSONALE 

5)  D’AGARO SRL 

6)  DALPRA' GEOM. GIANNI S.A.S. 

7)  DE ZOTTIS SPA 

8)  F.LLI CONTE SRL 

9)  R.T.I. GUBELA SPA – SIGNAL SYSTEM SRL  

10)  R.T.I. I.CO.S. SRL – RIBONI SEGNALETICA SRL 

11)  I.D.I.R. SRL 

12)  IMPRESA COLETTO SRL 

13)  R.T.I. IMPRESA FACCHETTI ADOLFO E FIGLI SPA – SOGEMI SRL  

14)  R.T.I. ITALBETON SRL – BEOZZO COSTRUZIONI SRL  

15)  R.T.I. OBERTI G SRL - BELINGHERI CRISTOFORO SRL - S.I.L.S.-SOCIETA' INDUSTRIALE LAVORI SAURIS- SOC. A 
RL 

16)  P.B.S. SRL 

17)  SEGNALSTRADE VENETA SCRL SOC. COOP 

18)  SEVER SRL 

19)  SITTA SRL 

20)  SOC.MA.S. SRL SOCIETA' MANUTENZIONI STRADALI 

21)  R.T.I. VENETA SICUREZZA E SEGNALETICA STRADALE SRL - EDILSETTE DI POZZATO MAURO & C. SNC 

CONSIDERATO che, successivamente alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte e con provvedimento dd. 
16.02.2022 prot. n° 2022-362-P è stata nominato un Seggio di Gara per le attività relative all’ammissione dei concorrenti; 

VISTO il verbale della seduta telematica dd. 17.02.2022; 

DETERMINA 

Che i concorrenti indicati nella tabella che segue sono stati ammessi alla procedura negoziata denominata “IND 02-2022” 
avente ad oggetto: “FVG2 “del mare Adriatico” itinerario ciclabile del litorale 1° tronco funzionale: “centro visite val Cavanata 



 

  

 Tratto da documento informatico sottoscritto con firma digitale predisposto e conservato presso Friuli Venezia Giulia Strade spa in conformità alle regole tecniche del CAD. 
Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 
 
Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

- zona naturalistica a punta Sdobba”. Messa in sicurezza del tratto di ciclovia arginale compreso tra il “canale Averto e 
Caneo”, mediante la rimozione del parapetto ammalorato e sostituzione dello stesso con posa in opera di nuova barriera di 
protezione da collocarsi su entrambi i lati della ciclovia (lato mare e campagna)”: 

PROCEDURA NEGOZIATA IND 02-2022 – CONCORRENTI AMMESSI 

1)  ALFA SRL UNIPERSONALE 

2)  CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO 

3)  R.T.I. CI.GI.ESSE SRL UNIPERSONALE – IMPRESA EDILE CONTE RINO & FIGLI SNC 

4)  COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA UNIPERSONALE 

5)  D’AGARO SRL 

6)  DALPRA' GEOM. GIANNI S.A.S. 

7)  DE ZOTTIS SPA 

8)  F.LLI CONTE SRL 

9)  R.T.I. GUBELA SPA – SIGNAL SYSTEM SRL  

10)  R.T.I. I.CO.S. SRL – RIBONI SEGNALETICA SRL 

11)  I.D.I.R. SRL 

12)  IMPRESA COLETTO SRL 

13)  R.T.I. IMPRESA FACCHETTI ADOLFO E FIGLI SPA – SOGEMI SRL  

14)  R.T.I. ITALBETON SRL – BEOZZO COSTRUZIONI SRL  

15)  
R.T.I. OBERTI G SRL - BELINGHERI CRISTOFORO SRL - S.I.L.S.-SOCIETA' INDUSTRIALE LAVORI SAURIS- SOC. A 
RL 

16)  P.B.S. SRL 

17)  SEGNALSTRADE VENETA SCRL SOC. COOP 

18)  SEVER SRL 

19)  SITTA SRL 

20)  SOC.MA.S. SRL SOCIETA' MANUTENZIONI STRADALI 

21)  R.T.I. VENETA SICUREZZA E SEGNALETICA STRADALE SRL - EDILSETTE DI POZZATO MAURO & C. SNC 

Il presente provvedimento è adottato in ragione delle autodichiarazioni presentate dagli operatori economici nell’ambito 
della procedura negoziata denominata “IND 02-2022” ed è risolutivamente condizionato nell’ipotesi in cui successive 
verifiche non confermino il possesso dei requisiti generali e speciali dei concorrenti. 

La determinazione sarà formalmente comunicata agli operatori economici in armonia all’art. 76, co. 2-bis del d.lgs. 50/2016 e 
s.m.i. 

La documentazione è consultabile presso la sede legale della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. di Scala dei 
Cappuccini n. 1 – 34131 TRIESTE (c/o Ufficio Gare e Contratti) dalle ore 09:30 alle ore 12:30 dal lunedì al venerdì. 

 
IL DIRIGENTE 

(dott. Marco Zucchi) 

“Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i.” 

  



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 17/02/2022
Nome IND 02-2022 - DETERMINA AI SENSI DELL'ART. 76. CO. 2 BIS D.LGS. 50-2016 E

S.M.I..PDF
Impronta 8D7A29E1172BD957B476F7771D8D0A760580176A122C2580E11777F8BD02A215
Dimensione (Byte) 165,414

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-GEN-2022-5234-P
Verso Partenza
Data registrazione 17/02/2022

TRASMISSIONE TELEMATICA
Tipo trasmissione PEC (posta elettronica certificata)

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario MARCO ZUCCHI
Codice Fiscale TINIT-ZCCMRC74S11G284K
Codice Identificativo WSREF-62399973688246
Ente Certificatore Actalis EU Qualified Certificates CA G1
Organizzazione FRIULI VENEZIA GIULIA STRADE S.P.A.
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 26 9B 66 7D C1 FE E7 74 4E 26 54 1B 0D 62 A3 7E

7A BF 0E EC DB CC BD 00 22 59 0E 09 6F CA 72 24
24 D8 33 AB E8 B3 C2 9C A4 0C F3 42 B8 D5 1B 2A
79 9D 11 C5 8D 78 21 4E BD FE 92 4D A7 30 23 5A
FD 88 3D 6C 89 60 14 CB F8 CA 5C C7 C0 CF F0 B8
94 AB 82 31 DE 31 65 E7 64 C6 EA C0 EB A0 21 10
4E EA 1D 62 FE 4F 32 55 A9 F9 73 FF 96 30 0C 87
40 50 2B 2B A1 2E 32 36 A1 94 DA 6D B3 63 08 DD
44 A8 D2 AE 6B 4D 5D E7 2D 7E A6 5F 71 36 5E D5
3E 06 F8 82 2F 75 38 75 99 74 A2 27 43 6F 2E 69
E4 DF 90 8F 14 58 D4 72 44 71 8D A7 8C 1C FE A1
EE 93 25 49 7F 0D 78 BC BF 99 0A 1D A8 11 3B D9
1F 4C D8 95 57 6F 4E 6A 4F 5D 45 82 F2 0E 82 21
FF A8 72 4D F6 47 C7 48 79 BC DA 2E DA E9 C5 BF
CD AF 7C B5 61 B6 EE 1F 5A 19 25 EA 74 DB A6 82
4D 60 13 94 17 41 D2 C7 CE 76 5C 49 79 9F FC 7D

Data e ora della Firma 17/02/2022 12:21:45 GMT
Validità  del certificato  Dal 15/01/2021 16:23:15 GMT al 22/01/2024 10:31:15 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida




